
Základní škola a Mateřská škola, Blansko, Salmova 17 

ŘÁD UČEBNY VÝTVARNÉ VÝCHOVY 

1. Příchod do učebny je povolen pouze se svolením vyučujícího a pracují dle jeho 

pokynů. 

2. Do učebny je zakázáno nosit jídlo i pití. 

3. Žáci jsou povinni nosit si vlastní pomůcky v krabici nebo tašce. 

4. Je zakázáno manipulovat s vybavením třídy mimo své vlastní pracovní místo.  

Lavice žáci opatří ubrusem a nachystají si pomůcky dle pokynů vyučujícího.  

Šetří školní zařízení a nábytek.  

5. Žákům je doporučeno ochranné oblečení, které by měli mít trvale  

mezi pomůckami do VV. 

6. Výtvarné potřeby používají pouze k činnostem, ke kterým jsou určené! 

7. U umyvadla žáci zvláště dbají na bezpečnost, hrozí nebezpečí uklouznutí. Je třeba, 

aby u každého umyvadla byli zároveň pouze dva žáci, ostatní čekají, až se místo 

uvolní. Pokud od umyvadla odchází, zkontrolují, že je pod umyvadlem sucho.   

O umyvadla se neopírají. 

8. Před odchodem z učebny se umyjí a uklidí si své pracovní místo.  

Z učebny odchází až se svolením vyučujícího. 

9. Žáci neprodleně hlásí jakékoliv poranění nebo úraz. 

 

 

Datum:  1. 9. 2021 
Vypracoval: Mgr. Radka Ungermanová  

Mgr. Josef Škvařil 
ředitel školy 

 
_____________________________________ 

 
____________________________________ 

 

 


